

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses ivfbgb > thesis
	



	
		
Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav – Bc. Jakub KLIMOVIČ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Bc. Jakub KLIMOVIČ

Diplomová práce
Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav

Adapted Physical Activities of Inmates Serving a Sentence in a High Security Prison in Specialized Units for Permanently Work Unclassifiable Prisoners

Anotace:
Diplomová práce se zabývala pohybovou aktivitou osob ve výkonu trestu odnětí svobody umístěných ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení na specializovaných oddílech pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené. Cílem práce bylo prostřednictvím kvalitativně orientované studie vytvořit, popsat a ověřit realizovatelnost nového intervenčního programu aplikovaných pohybových aktivit ve Věznici Břeclav - objekt Břeclav na vybraném vzorku odsouzených umístěných v oddílech pro trvale pracovně nezařaditelné a zjistit jejich postoj k tomuto programu. Výzkum se opíral o vliv a význam aplikovaných pohybových aktivit na fyzické a duševní zdraví u zdravotně znevýhodněných osob. Teoretická část práce se zabývala problematikou vězeňského prostředí, umisťováním osob nemocných a handicapovaných v rámci výkonu trestu odnětí svobody, aktivitami odsouzených osob a teorií aplikovaných pohybových aktivit. Praktická část práce popisovala vznik metodiky intervenčního programu aplikovaných pohybových aktivit, ověření realizovatelnosti programu na vybraném vzorku odsouzených umístěných v oddílech pro trvale pracovně nezařaditelné ve Věznici Břeclav - objekt Břeclav a vyjádření postoje účastníků výzkumu k programu. Hlavními výzkumnými metodami byly zúčastněné pozorování a polostrukturovaný rozhovor. Realizace výzkumu probíhala 16 měsíců a celého výzkumu se zúčastnili 4 odsouzení. Byla vytvořena a popsána metodika intervenčního programu aplikovaných pohybových aktivit. Realizovatelnost programu byla ověřena na 4 účastnících výzkumu. Účastníci vyjádřili svůj kladný postoj k intervenčnímu programu aplikovaných pohybových aktivit. …víceméně 

Abstract:
The diploma thesis deals with physical activities of inmates serving a sentence in a high security prison in specialized units for permanently work unclassifiable prisoners. Applying qualitative research, the paper aimed to develop, present and validate feasibility of a new intervention program of adapted physical activities at the Prison of Breclav - the Breclav facility. The paper also examined the attitude of participants from specialized units for permanently work unclassifiable prisoners towards the program itself. The research was supported by the importance and impact of the applied physical activities on physical and mental health of persons with disabilities. The theoretical part of the paper deals with the issues within the prison environment, with physically challenged or disabled inmates placed within this system, with activities for prisoners and it also covers a theory of applied physical activities. The practical part of the thesis describes the origin of the methodology of the intervention program of adapted physical activities, validation of the feasibility of the program on a selected sample of convicts from specialized units for permanently work unclassifiable prisoners at the Prison of Breclav - the Breclav facility, and their attitude towards the program. The main research methods were participant's observation and semi-structured interview. The research lasted sixteen months and four convicts took part in it. The newly developed and further described methodology of the intervention program of the adapted physical activities was demonstrated on four participants who expressed positive attitude towards the adapted physical activities intervention program. …víceméně



 

Klíčová slova
 pohybová aktivita 
aplikované pohybové aktivity 
Vězeňská služba České republiky 
odsouzené osoby 
programy zacházení vězněných osob 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	16. 4. 2021


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: PhDr. Pavel Horák




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		KLIMOVIČ, Jakub. \textit{Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav} [online]. Olomouc, 2021 [cit. 2024-03-13]. Dostupné z: https://theses.cz/id/ivfbgb/. Diplomová práce. Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury. Vedoucí práce PhDr. Pavel Horák.



		KLIMOVIČ, Jakub. <i>Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav</i> [online]. Olomouc, 2021 [cit. 2024-03-13]. Dostupné z: https://theses.cz/id/ivfbgb/. Diplomová práce. Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury. Vedoucí práce PhDr. Pavel Horák.



	                KLIMOVIČ, Jakub. Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav [online]. Olomouc, 2021 [cit. 2024-03-13]. Dostupné z: https://theses.cz/id/ivfbgb/. Diplomová práce. Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury. Vedoucí práce PhDr. Pavel Horák.



	              
@MastersThesis{KLIMOVIC2021thesis,

	AUTHOR = "KLIMOVIČ, Jakub",

	TITLE = "Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav [online]",

	YEAR = "2021 [cit. 2024-03-13]",

	TYPE = "Diplomová práce", 

	SCHOOL = "Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kulturyOlomouc",

	NOTE = "SUPERVISOR: PhDr. Pavel Horák", 

	URL = "https://theses.cz/id/ivfbgb/",
}



		
@MastersThesis{KLIMOVIC2021thesis,

	AUTHOR = {KLIMOVIČ, Jakub},

	TITLE = {Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav},

	YEAR = {2021},

	TYPE = {Diplomová práce}, 

	INSTITUTION = {Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury},

	LOCATION = {Olomouc},

	SUPERVISOR = {PhDr. Pavel Horák}, 

	URL = {https://theses.cz/id/ivfbgb/},

	URL_DATE = {2024-03-13}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = KLIMOVIČ
 | jméno = Jakub
 | instituce = Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury
 | titul = Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav
 | url = https://theses.cz/id/ivfbgb/
 | typ práce = Diplomová práce
 | vedoucí = PhDr. Pavel Horák
 | rok = 2021
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-03-13
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
KLIMOVIČ, Jakub. Aplikované pohybové aktivity u odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody, ve věznici s ostrahou, ve vysokém stupni zabezpečení, v oddíle pro trvale pracovně nezařaditelné odsouzené Věznice Břeclav. Olomouc, 2021. diplomová práce (Mgr.). UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI. Fakulta tělesné kultury

 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI, Fakulta tělesné kultury
 Odkaz na soubor do lokálního úložiště instituce




 
 




UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Fakulta tělesné kultury
Magisterský studijní program / obor:

Tělesná výchova a sport / Aplikované pohybové aktivity




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Programy zacházení s vězněnými osobami ve výkonu trestu odnětí svobody
Zuzana Volejníková  
	
České vězeňství a programy zacházení
Kristýna PRAJKOVÁ  
	
Výkon trestu odnětí svobody - Programy zacházení se zaměřením na pracovní aktivity ve Vazební věznici Praha - Ruzyně
Daniela Veselá  
	
Programy zacházení
Robert Švejstil  
	
Programy zacházení s odsouzenými ženami jako základ resocializačního procesu
Hana LÖFFELMANNOVÁ  
	
Programy zacházení Ústavu zabezpečovací detence Brno
Dana Krejčířová  
	
Programy zacházení ve výkonu trestu odnětí svobody v České republice
Adéla Šarounová  
	
Daň z příjmů a správa daní u vězněných osob
Andrea Kučerová  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis Diplomova_prace_Jakub_Klimovic_2021.pdf 

	MARKLOVÁ, E.

	17. 4. 2021

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















